nir Stornioll•", em 17 de jun; 	019.

(Vice-Pre 	 ora)

Carlos Alberto- Dias Marq
Vereador - PSB

(2° Secretário da Mesa Diretora)

ecido da Rocha
ereador — PSB

ente da Câmara Municipal)

s de Mira
Vereador PT

(1° Secretário da Mesa Diretora)

- gifr(cti cgraceowal do
Câmara Municipal de 'Pitinga

MOÇÃO DE PESAR 	 IIIIIIIIIIIIII
Protocolo Geral n° 2664/2019

Data: 17/06/2019 Horário: 17:37
Legislativo - MOC 400/2019

Assunto: Pesar pelo falecimento do ex-vereador Valdir de Oliveira Silva.

Autor: Vereadores da Câmara Municipal.

Destinatário: Familia Silva.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores

Faleceu no dia 12 de junho do corrente ano, nesta cidade, o ex-vereador Valdir de
Oliveira Silva, aos 58 anos de idade, deixando os filhos, Paulo, Henrique, Wellita, Valdir
Júnior e Vitória.

Foi vereador na Legislatura de 2001 a 2004 e ficou como suplente na Legislatura de
2005 a 2008, assumindo o cargo de suplente em face ao afastamento de um vereador de
04/2007 a 04/2008.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos, e principalmente os filhos e
esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar, rogando a Deus que traga
conforto aos corações enlutados com a perda do ente querido.

Ante o exposto, REQUEREMOS fique constando da ata desta Sessão Ordinária,
MOÇÃO DE PESAR pelo passamento do ex Vereador VALDIR DE OLIVEIRA SILVA,
enviando-se cópia da presente aos familiares, expressando a todos as nossas sinceras
condolências.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

a Fonseca

r — PTB
Marc

Richard Porto de Rosa
Vereador - PSDB

'15i/mcriect

-&,~t .-(oe~ aítáiya - sp
rc~L9y-a

netácio de Oliveira
r — PTB

iro
or — PSDB

Tiago Piotto da Silva
Vereador Rede

Ao Egrégio Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

•

•

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2